
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание занятий объединений по интересам 

подросткового клуба по месту жительства 

«ВОСХОД» 

на 2025/2026 учебный год 

 
№ 

п/п 

Наименование 

объединения 

Ф.И.О. 

педагога 
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

1.  Вокальный 

ансамбль 

«Акварель» 

Глухова 

Светлана 

Григорьевна 

 09:45-10:30 

10:40-11:25 

(1 гр.)  
11:35-12:20 

12:30-13:15 

(2 гр.) 
13:25-14:10 

14:20-15:05 

 (3 гр.) 

 

 09:45-10:30 

10:40-11:25 

(1 гр.)  
11:35-12:20 

12:30-13:15 

(2 гр.) 
13:25-14:10 

14:20-15:05 

 (3 гр.) 

 

  

2.  Изостудия  
«Разноцветные 

ладошки» 

 

Рамазанова 
Рузалия 

Рушановна 

 

11:00-11:45 
11:55-12:40 

(1 гр.) 

12:50-13:35 

13:45-14:30 
(2 гр.) 

14:40-15:25 

15:35-16:20 
(3 гр.) 

 

 11:00-11:45 
11:55-12:40 

(1 гр.) 

12:50-13:35 

13:45-14:30 
(2 гр.) 

14:40-15:25 

15:35-16:20 
(3 гр.) 

 11:00-11:45 
11:55-12:40 

(1 гр.) 

12:50-13:35 

13:45-14:30 
(2 гр.) 

14:40-15:25 

15:35-16:20 
(3 гр.) 

 

3.  Мастерская  

«Моя 

Вообразилия» 

Рамазанова 

Рузалия 

Рушановна 
 

 11:00-11:45 

11:55-12:40 

(1 гр.) 
12:50-13:35 

13:45-14:30 

(2 гр.) 

14:40-15:25 

 11:00-11:45 

11:55-12:40 

(3 гр.) 
12:50-13:35 

(1 гр.) 

13:45-14:30 

(2 гр.) 

  



№ 

п/п 

Наименование 

объединения 

Ф.И.О. 

педагога 
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

(3 гр.)  

4.  Мастерская  
«Цветочная 

фантазия» 

Лунева 
Наталия 

Николаевна 

11:00-11:45 
11:55-12:40 

12:50-13:35 

(1 гр.) 

13:45-14:30 
14:40-15:25 

15:35-16:20 

(2 гр.) 
 

10:00-10:45 
10:55-11:40 

11:50-12:35 

(3 гр.) 

11:00-11:45 
11:55-12:40 

12:50-13:35 

(1 гр.) 

13:45-14:30 
14:40-15:25 

15:35-16:20 

(2 гр.) 

10:00-10:45 
10:55-11:40 

11:50-12:35 

(3 гр.) 

  

5.  Спортивное 
объединение 

«Азбука 

тенниса» 

Тарасов 
Александр 

Викторович 

11:00-11:45 
11:55-12:40 

(1 гр.) 

12:50-13:35 
13:45-14:30 

(2 гр.)  

 11:00-11:45 
11:55-12:40 

(1 гр.) 

12:50-13:35 
13:45-14:30 

14:40-15:25 

(2 гр.)  

   

6.  Спортивное 

объединение 
«Мини-футбол» 

Тарасов 

Александр 
Викторович 

14:40-15:25 

15:35-16:20 
(3 гр.) 

 

 

13:00-13:45 

14:55-15:40 
(1 гр.) 

15:50-16:35 

16:45-17:30 

(2 гр.) 
 

14:40-15:25 

15:35-16:20 
(3 гр.) 

 

 

13:00-13:45 

14:55-15:40 
(1 гр.) 

15:50-16:35 

16:45-17:30 

(2 гр.) 
 

13:00-13:45 

14:55-15:40 
(1 гр.) 

15:50-16:35 

16:45-17:30 

(2 гр.) 
17:40-18:25 

18:35-19:20 

(3 гр.) 

 



№ 

п/п 

Наименование 

объединения 

Ф.И.О. 

педагога 
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

7.  Спортивное 
объединение по 

шашкам-

шахматам «Блиц» 

Маркунов 
Геннадий 

Петрович 

 11:00-11:45 
11:55-12:40 

(1 гр.) 

12:50-13:35 
13:45-14:30 

(2 гр.) 

14:40-15:25 

 15:35-16:20 
(3 гр.) 

 

 11:00-11:45 
(1 гр.) 

11:55-12:40 

(2 гр.) 
12:50-13:35 

(3 гр.) 

 

  

8.  Спортивное 

объединение 

«Грация» 
 

Павлова 

Анжелика 

Николаевна 

11:00-11:45 

11:55-12:40 

(1 гр.) 
12:50-13:35 

13:45-14:30 

(2 гр.)  
 

 11:00-11:45 

11:55-12:40 

(1 гр.) 
12:50-13:35 

13:45-14:30 

(2 гр.) 

 11:00-11:45 

11:55-12:40 

(1 гр.) 
12:50-13:35 

13:45-14:30 

(2 гр.) 

 

9.  Клубное 
объединение 

«Игралочка» 

Скороходова 
Оксана  

Александровна 

 12:00-12:45 
(6 гр.) 

13:00-13:45 

(7 гр.) 
14:00-14:45 

(8 гр.) 
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