СОГЛАСОВАНО С ПК Протокот № 09 от 01.09.2025.

П темезный вомичет ПЛЮТ провежего района г Саратира

УТВЕРЖДАЮ Директор/ИДТ

______О.А. Жижина Приказ № 114 от 01.09.2025.

Расписание занятий объединений по интересам подросткового клуба по месту жительства «ВОСХОД» на 2025/2026 учебный год

№ п/п	Наименование объединения	Ф.И.О. педагога	пн	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	СБ
1.	Вокальный ансамбль «Акварель»	Глухова Светлана Григорьевна		09:45-10:30 10:40-11:25 (1 гр.) 11:35-12:20 12:30-13:15 (2 гр.) 13:25-14:10 14:20-15:05 (3 гр.)		09:45-10:30 10:40-11:25 (1 гр.) 11:35-12:20 12:30-13:15 (2 гр.) 13:25-14:10 14:20-15:05 (3 гр.)		
2.	Изостудия «Разноцветные ладошки»	Рамазанова Рузалия Рушановна	11:00-11:45 11:55-12:40 (1 rp.) 12:50-13:35 13:45-14:30 (2 rp.) 14:40-15:25 15:35-16:20 (3 rp.)		11:00-11:45 11:55-12:40 (1 гр.) 12:50-13:35 13:45-14:30 (2 гр.) 14:40-15:25 15:35-16:20 (3 гр.)		11:00-11:45 11:55-12:40 (1 гр.) 12:50-13:35 13:45-14:30 (2 гр.) 14:40-15:25 15:35-16:20 (3 гр.)	

Расписание занятий объединений по интересам подросткового клуба по месту жительства «ВОСХОД»

на 2025/2026 учебный год

№ п/п	Наименование объединения	Ф.И.О. педагога	ПН	BT	СР	ЧТ	ПТ	СБ
1.	Вокальный	Глухова		09:45-10:30		09:45-10:30		
	ансамбль	Светлана		10:40-11:25		10:40-11:25		
	«Акварель»	Григорьевна		(1 гр.)		(1 гр.)		
				11:35-12:20		11:35-12:20		
				12:30-13:15		12:30-13:15		
				(2 гр.)		(2 гр.)		
				13:25-14:10		13:25-14:10		
				14:20-15:05		14:20-15:05		
				(3 гр.)		(3 гр.)		
2.	Изостудия	Рамазанова	11:00-11:45		11:00-11:45		11:00-11:45	
	«Разноцветные	Рузалия	11:55-12:40		11:55-12:40		11:55-12:40	
	ладошки»	Рушановна	(1 гр.)		(1 гр.)		(1 гр.)	
			12:50-13:35		12:50-13:35		12:50-13:35	
			13:45-14:30		13:45-14:30		13:45-14:30	
			(2 гр.)		(2 гр.)		(2 гр.)	
			14:40-15:25		14:40-15:25		14:40-15:25	
			15:35-16:20		15:35-16:20		15:35-16:20	
			(3 гр.)		(3 гр.)		(3 гр.)	
3.	Мастерская	Рамазанова		11:00-11:45		11:00-11:45		
	«Моя	Рузалия		11:55-12:40		11:55-12:40		
	Вообразилия»	Рушановна		(1 гр.)		(3 гр.)		
	_	-		12:50-13:35		12:50-13:35		
				13:45-14:30		(1 гр.)		
				(2 гр.)		13:45-14:30		
				14:40-15:25		(2 гр.)		

№ п/п	Наименование объединения	Ф.И.О. педагога	ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	СБ
				(3 гр.)				
4.	Мастерская	Лунева	11:00-11:45	10:00-10:45	11:00-11:45	10:00-10:45		
	«Цветочная	Наталия	11:55-12:40	10:55-11:40	11:55-12:40	10:55-11:40		
	фантазия»	Николаевна	12:50-13:35	11:50-12:35	12:50-13:35	11:50-12:35		
			(1 гр.)	(3 гр.)	(1 гр.)	(3 гр.)		
			13:45-14:30		13:45-14:30			
			14:40-15:25		14:40-15:25			
			15:35-16:20		15:35-16:20			
			(2 гр.)		(2 гр.)			
5.	Спортивное	Тарасов	11:00-11:45		11:00-11:45			
	объединение	Александр	11:55-12:40		11:55-12:40			
	«Азбука	Викторович	(1 гр.)		(1 гр.)			
	тенниса»		12:50-13:35		12:50-13:35			
			13:45-14:30		13:45-14:30			
			(2 гр.)		14:40-15:25			
					(2 гр.)			
6.	Спортивное	Тарасов	14:40-15:25	13:00-13:45	14:40-15:25	13:00-13:45	13:00-13:45	
	объединение	Александр	15:35-16:20	14:55-15:40	15:35-16:20	14:55-15:40	14:55-15:40	
	«Мини-футбол»	Викторович	(3 гр.)	(1 гр.)	(3 гр.)	(1 гр.)	(1 гр.)	
				15:50-16:35		15:50-16:35	15:50-16:35	
				16:45-17:30		16:45-17:30	16:45-17:30	
				(2 гр.)		(2 гр.)	(2 гр.)	
							17:40-18:25	
							18:35-19:20	
							(3 гр.)	

№ п/п	Наименование объединения	Ф.И.О. педагога	ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	СБ
7.	Спортивное объединение по шашкам- шахматам «Блиц»	Маркунов Геннадий Петрович		11:00-11:45 11:55-12:40 (1 гр.) 12:50-13:35 13:45-14:30 (2 гр.) 14:40-15:25 15:35-16:20 (3 гр.)		11:00-11:45 (1 гр.) 11:55-12:40 (2 гр.) 12:50-13:35 (3 гр.)		
8.	Спортивное объединение «Грация»	Павлова Анжелика Николаевна	11:00-11:45 11:55-12:40 (1 гр.) 12:50-13:35 13:45-14:30 (2 гр.)		11:00-11:45 11:55-12:40 (1 гр.) 12:50-13:35 13:45-14:30 (2 гр.)		11:00-11:45 11:55-12:40 (1 гр.) 12:50-13:35 13:45-14:30 (2 гр.)	
9.	Клубное объединение «Игралочка»	Скороходова Оксана Александровна		12:00-12:45 (6 гр.) 13:00-13:45 (7 гр.) 14:00-14:45 (8 гр.)				